
  UCHWAŁA Nr 2059/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2020 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 869 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 w następujący 

sposób: 

 

zwiększa się:  

 

dział 801 – Oświata i wychowanie  

z kwoty 6.358.478,00 zł o kwotę 6.493,00 zł do kwoty 6.364.971,00 zł, z tego: 

rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych  

o kwotę 6.493,00 zł do kwoty 6.493,00 zł, z tego:  

§ 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

o kwotę 6.493,00 zł do kwoty 6.493,00 zł 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie  

z kwoty 131.179.050,00 zł o kwotę 6.493,00 zł do kwoty 131.185.543,00 zł, z tego: 

rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych  

z kwoty 2.388.422,00 zł o kwotę 6.493,00 zł do kwoty 2.394.915,00 zł, z tego:  



 2 

 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych  

z kwoty 2.318.863,00 zł o kwotę 6.493,00 zł do kwoty 2.325.356,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 459.248,00 zł o kwotę 6.493,00 zł do kwoty 465.741,00 zł 

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Edukacji i Terapii w Starej Łubiance. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2059/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 marca 2020 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 
 

Na podstawie decyzji Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  

w Pile z 9.01.2020 r. Nr 0285-2020-000233 w sprawie przyznania płatności w ramach systemów wsparcia 

bezpośredniego i Nr 0285-2020-000636 w sprawie przyznania płatności dla obszarów z ograniczeniami 

naturalnymi lub innymi szczególnymi ograniczeniami (ONW), zwiększa się plan dochodów i wydatków na 

2020 r. o łączną kwotę 6.493,00 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80152 - Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych dla 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance. Powyższe środki zostaną 
przeznaczone m.in. na wywóz nieczystości płynnych oraz drobne prace naprawcze w szkole (zgodnie 

z zaleceniami Sanepidu).   

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 

 

 
 


